
broj 10 – 13. 7. 2012.46

17. GRADSKA ČETVRT BREZOVICA

Broj 
lokacije NAZIV LOKACIJE Postojeći

kiosci

Novo-
planirani

kiosci
Namjena

1 2 3 4 5
1. Brezovica, uz sjeverozapadni zid groblja - 1 - trgovina cvijećem i svijećama

2. Brezovička cesta kod k. br. 94 (kod 
Uniona), k.č. br. 4167 k.o. Brezovica

- 1 - trgovina voćem i povrćem

3. Brezovička cesta kod k. br. 100, sjeverno 
od objekta MS Brezovica, k.č.br. 2332/1 
k.o. Brezovica

- 1 - trgovina novinama i duhanskim 
prerađevinama

4. Dragonožec, Donjodragonoška 
- Turopoljska, k.č. br. 2859 k.o. 
Dragonožec

- 2 - trgovina voćem i povrćem
- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama
5. Odranski Obrež, zapadna strana 

društvenog doma, k.č. br. 2061 k.o. 
Odranski Obrež

- 1 - trgovina mješovitom robom

Članak 2.

U članku 5. iza riječi: “drugim proizvodima” dodaju se 
riječi: “i uslugama”.

Članak 3.

Iza članka 8. dodaje se članak 8.a koji glasi:
“Članak 8.a

U slučaju potrebe uređenja javne površine ili dijela ne-
izgrađenoga građevinskog zemljišta na kojem su postav-
ljeni kiosci, nadležno tijelo Grada Zagreba donosi zaklju-
čak o njihovom privremenom premještanju.”

Članak 4.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave 
u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/12-01/371
URBROJ: 251-01-06-12-4
Zagreb, 12. srpnja 2012.

Predsjednik
Gradske skupštine

Davor Bernardić, v.r.

**************
Na temelju članka 38. točke 2. Statuta Grada Zagre-

ba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 
- pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 
25/09 i 10/10), Gradska skupština Grada Zagreba, na 39. 
sjednici, 12. srpnja 2012., donijela je

ODLUKU
o izmjeni Odluke o obavljanju osnivačkih prava i 

obveza nad domovima za starije i nemoćne osobe koja 
su prenesena na Grad Zagreb

Članak 1.

U Odluci o obavljanju osnivačkih prava i obveza nad 
domovima za starije i nemoćne osobe koja su prenesena 
na Grad Zagreb (Službeni glasnik Grada Zagreba 16/06 i 
17/09) u članku 3. riječi: “upravna vijeća domova za sta-
rije i nemoćne osobe” zamjenjuju se riječima: “članove 
upravnih vijeća domova za starije i nemoćne osobe su-
kladno Zakonu o socijalnoj skrbi”. 

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave 
u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/12-01/359
URBROJ: 251-01-06-12-4
Zagreb, 12. srpnja 2012.

Predsjednik
Gradske skupštine

Davor Bernardić, v.r.

**************
Na temelju članka 78. stavka 1. Zakona o prostornom 

uređenju i gradnji (Narodne novine 76/07, 38/09, 55/11, 
90/11 i 50/12) i članka 38. točke 7. Statuta Grada Zagre-
ba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 


